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33110065 ساعت 3 تا 6 بعدازظهر
33916546 تمام ساعات شبانه روز 1- می گویند درویش دوره گردی به حمام رفته بود و پس از استحمام، در حالی که 

»تک پیراهن« خویش را پوشــیده و آماده خروج بود، متوجه شد که رندان، »لُنگ« او 
را ربوده اند. درویش دســت از دهان کشید و فریاد برآورد که ایهاالناس! لنگ حمام و 
فرش زیرپایم و پرده اتاقم و ســفره نانم و رواندازم و زیراندازم و...  همه را دزدیده و با 
خــود برده اند! جامه دار به ملامت گفت؛ درویش! خجالت بکش!... فقط یک لنگ ناقابل 
از تــو ربوده اند، این همه که ادعا می کنی کجا بود؟ و کی با خود به حمام آورده بودی؟ 
درویش گفت؛ آن لنگ، همه آنچه را که گفتم به جای می آورد و آن را در همه کارهایی 

که برشمردم به کار می گرفتم!...
2- چند ماه مانده به انتخابات اســفند ماه و در حالی که برخی از دست اندرکاران 
واقع بین جبهه اصلاحات، نگرانی عمیق خود را از آشــفتگی و سردرگمی حاکم بر این 
اردوگاه پنهان نمی کنند، برخی دیگر از مدعیان اصلاحات، اصرار دارند دست های خالی 
از دســتاورد خود را با توسل به لاف های گزاف، پر و پیمان نشان بدهند! وجیزه پیش 
روی اشاره ای گذرا، اما مستند به این ترفند است و در آن فقط به رخدادهای محسوس 
و غیرقابل انکار و اظهارات و اعترافات آشکاری استناد شده است که مدعیان اصلاحات، 

خود بر زبان آورده اند. بخوانید!
3- مدعیان اصلاحات که سردمداران اصلی آن سابقه سیاه وطن فروشی در فتنه88 
را با خود داشــتند و طشت رسوایی آنان در ایفای نقش پیاده نظام برای مثلث آمریکا 
و اســرائیل و انگلیس با سر و صدا از بام فریب افتاده بود، در جریان انتخابات ریاست 
جمهوری یازدهم- 24 خرداد 92- نه فقط کمترین امیدی به پیروزی نداشــتند، بلکه 
حضور در انتخابات را نقطه ایده آل خود می دانستند و بر این باور بودند که حضور آنان در 
انتخابات می تواند، سابقه وطن فروشی آنها در فتنه 88 را در افکار عمومی کمرنگ کند و 
نشانه ای- هر چند بی رمق- از بازگشت آنان به نظام باشد. بازگشت کسانی که در ماجرای 
فتنه آمریکایی اسرائیلی 88 آشکارا و بی پرده با تمامی گروه ها و جریانات ضد انقلاب، از 
منافقین و بهایی ها و سلطنت طلب ها و مارکسیست ها گرفته تا عبدالمالک ریگی ها علیه 
مردم وطن خود ائتلاف کرده بودند، تا آنجا که نتانیاهو با صراحت و ذکر نام و نشان، از آنها 
به عنوان بزرگترین سرمایه اسرائیل در ایران یاد کرد و سران و اصحاب فتنه که انتقاد 
بخشدار فلان نقطه دور افتاده کشور را بی پاسخ نمی گذاشتند در مقابل اظهارات صریح 
نتانیاهو، اوباما و ملک عبدالله، حسنی مبارک و بقیه اراذل و اوباش مانند آنها، سکوت 
کامل اختیار کردند و لام تا کام زبان به اعتراض و یا انکار باز نکردند. ضمن آن که برخی 
از سران داخلی فتنه- به نوشته و اظهار نظر صریح مدعیان اصلاحات- کلید رمز فتنه 
یعنی »تقلب در انتخابات« را در جلسات خصوصی انکار کرده بودند و... حالا باید پرسید 
آیا یکی از مدعیان اصلاحات- تاکید می شود که حداقل یکی از آنها- می تواند این کارنامه 
سیاه و ننگین وطن فروشی را انکار کند؟! پاسخ تاکنون کاملًا منفی بوده است، شب تاریک 

و ظلمت گرفته را که نمی شود با »چراغ موشی« به روز تبدیل کرد!
4- با سابقه ســیاهی که مدعیان اصلاحات در کارنامه خود داشتند و مردم نیز با 
حضور چند ده میلیونی خود در حماســه بی نظیر 9 دی بر نفرت خویش از این جریان 
تأکید ورزیده بودند، بدیهی بود که جریان یاد شده نه فقط کمترین امیدی به پیروزی در 
انتخابات نداشته باشد بلکه اعلام حضور در فعالیت های انتخاباتی- ولو به صورت جانبی 

و چسبیده به دیگران- را »ایده آل« خود تلقی کند. آیا غیر از این است؟! 
5- اردوگاه اصلاحات با شرایط شکننده یاد شده به فعالیت انتخاباتی خرداد 92 وارد 
شد و بعد از رد صلاحیت آقای هاشمی رفسنجانی که امیدوار بودند صلاحیت وی بنا به 
برخی ملاحظات تأیید شود - که نشد- برزخ بی کاندیدایی را تجربه کردند. در این حال و 
هوا آقای محمدرضا عارف مقدمات نامزدی خود را فراهم آورده بود، ولی مدعیان اصلاحات 
که نگاهشان به هاشمی و امیدشان به تائید صلاحیت وی بود، حمله به عارف را تدارک 
دیدند. سایت »انتخاب« وابسته به اردوگاه اصلاحات )91/9/14( اعلام کرد »اصلاح طلبان 
تمایلی به حضور او در قامت کاندیدای ریاست جمهوری ندارند« و از قول قدرت علیخانی، 
مشاور هاشمی رفســنجانی نوشت »آقای عارف خودش برای ورود به عرصه انتخابات 

تصمیم گرفته و جبهه اصلاحات روی افراد دیگری تمرکز دارد«!
سایت »دانشجو« وابسته به گروهک نهضت آزادی و حزب منحله مشارکت، عارف 
را برآمــده از نهادهای امنیتی و فاقد صلاحیت برای نامزدی اصلاح طلبان معرفی کرد. 
سایت »کلمه« وابسته به فتنه گران و نزدیک به حزب مشارکت از زبان رجب مزروعی 
و اردشیر امیرارجمند )دو فتنه گر فراری و پناهنده به غرب( هجوم سازمان یافته ای را 
علیه عارف کلید زد و مدعیان اصلاحات در مخالفت با عارف تا آنجا پیش  رفتند که وی 

را »اصلاح طلب بدلی«! نامیدند.
6- بعد از رد صلاحیت هاشمی رفسنجانی، مدعیان اصلاحات که پروژه »حضور فرعی« 
و »چسبنده« خود در انتخابات را در بن بست می دیدند، اهانت های گسترده قبلی به عارف 
را که تا چند روز پیش از آن با شدت ادامه داشت، نادیده! گرفتند و به گونه ای که عادت 
این جریان آلوده است با چرخش یکصد و هشتاد درجه ای به حمایت از عارف روی آوردند!
اما، نظرسنجی های پی درپی حاکی از آن بود که عارف در خوشبینانه ترین حالت، فقط 
می تواند 8 درصد آراء مردم را کسب کند. این درصد بعد از اعلام حمایت اصلاح طلبان از 

عارف به سرعت رو به کاهش نهاده بود.
همه موارد یاد شده که فقط اندکی از بسیارهاست مستند به سایت ها و رسانه های 

مدعی اصلاحات است که به یقین قابل انکار نیست.
7- درصد پایین آرای عارف بار دیگر مدعیان اصلاحات را به چرخش واداشت و در 
حالی که تا چند روز قبل، آقای روحانی را نامزد جبهه اصلاحات نمی دانستند، چاره ای 
جز رویکرد به ایشــان ندیدند، چرا که با گره زدن طناب پوسیده اصلاحات به روحانی 
می توانستند آراء وی را که اگر پیروز انتخابات نبود هم آراء مطرحی بود، به خود و یا به 
حمایت خود از ایشان، نسبت دهند! دقیقا از همین هنگام است که رسانه های زنجیره ای 
در داخل و سایت های اینترنتی فتنه گران از خارج یک حرکت دو شاخه را آغاز می کنند، 
حمله به عارف که شایسته نامزدی نیست! و فشار بر او که باید به نفع روحانی انصراف 
بدهد. این دو محور تبلیغاتی را با مراجعه به رسانه های یاد شده به وضوح می توان دید. 
نهایتا آقای عارف تحت این هجوم پرحجم و دوگانه مجبور به انصراف می شود ولی برخلاف 
اصرار مدعیان اصلاحات، انصراف خود را به نفع روحانی اعلام نمی کند و پس از انصراف 

نیز به حالت قهر خانه نشین می شود.
تا اینجا به وضوح ملاحظه می شود که مدعیان اصلاحات »دست خالی« هستند و 
هیچ امتیازی که حاکی از پایگاه مردمی آنان باشــد، ندارند. این نقطه را در نظر داشته 

باشید و بعد...
8- بعد از انصراف عارف تمامی رسانه ها و افراد وابسته به مدعیان اصلاحات به حمایت 
از نامزدی آقای روحانی برمی خیزند و برخلاف گذشــته، که ایشان را نامزد اصلاحات 
نمی دانستند، در تبلیغات خود تاکید می کنند آقای روحانی کاندیدای اصلاح طلبان است! 

و یا کاندیدای آنها نیز هست!
نهایتا در انتخابات خرداد 92 آقای روحانی با کسب 18 میلیون رأی، یعنی 50/7 درصد 
آراء، پیروز انتخابات می شود و مدعیان اصلاحات در بوق و کرنا می دمند که حمایت آنان 
از دکتر روحانی عامل پیروزی ایشان بوده است! و هرگز به روی مبارک خود نمی آورند 
که »اگر موز قوت داشت کمر خودش را راست می کرد«! و از کجا معلوم که حمایت آنان 

از دکتر روحانی باعث ریزش آراء ایشان نشده باشد!
9- مدعیان اصلاحات امیدوار بودند که در ادامه راه، موفقیت های دکتر روحانی را به 
حســاب خود فاکتور کنند! و برای این که مقدمات این جابجایی حساب را فراهم آورند، 
حجم انبوهی از تبلیغات را با این مضمون ســامان دادند که موفقیت های روحانی مدیون 
دســتورالعمل های خاتمی و هاشمی است. اما متأســفانه، دولت آقای روحانی موفقیت 
قابل توجهی نداشت و در بسیاری از عرصه ها، مخصوصاً دو عرصه سیاست خارجی و اقتصادی 
که در تبلیغات انتخاباتی ایشان پررنگ تر از سایر عرصه ها بود، دستاورد قابل ارائه ای به 
دست نیاورد. تا اینجا به وضوح مشاهده می کنید که مدعیان اصلاحات بدون برخورداری 
از »امتیاز اولیه« خود را به دولت یازدهم گره زدند و دولت یازدهم نیز دستاورد چشمگیری 

نداشت که مدعیان اصلاحات بتوانند در پوشش »امتیاز« به حساب خود فاکتور کنند!
10- نارضایتی های گســترده ناشی از عملکرد ضعیف دولت یازدهم در بسیاری از 
عرصه ها و مخصوصا دو عرصه سیاست خارجی و اقتصادی، مدعیان اصلاحات را به یک 
چرخش یکصد و هشــتاد درجه ای دیگر واداشت و این جریان که تا چند ماه قبل خود 
را بخش جدانشدنی از دولت آقای روحانی معرفی می کرد، برای آن که ناکامی های یاد 
شده به حساب اردوگاه اصلاحات نوشته نشود، دنده عقب گرفت و در مواردی با ادبیات 
زشت و پلشت به دولت روحانی حمله کرد تا آنجا که دولت روحانی را با کمال وقاحت و 

بی تربیتی »رحم  اجاره ای اصلاحات« نامید و... که بماند.
11- حالا به گنده گویی ها و لاف های گزاف مدعیان اصلاحات که این روزها بر زبان و 
قلم دارند توجه کنید! می گویند؛ »جبهه اصلاحات نباید از اعتدال جدا شود«!  و توضیح  
نمی دهند، مگر می تواند جدا شود؟! حکایت کسی است که پسرش درون چاه افتاده بود 
و به او می گفت؛ جایی نرو تا طناب بیاورم و نجاتت بدهم! و پسر به طعنه جواب داده بود، 

مگر می توانم جای دیگری بروم؟!
و یا ادعای پر سر و صدای آنها که قرار است از میان اصولگرایان سربازگیری کنیم! 
و با شخصیت های معتدل جبهه  اصولگرایی ائتلاف کنیم! و یا؛ آقایان لاریجانی و ولایتی 

می توانند به ائتلاف با جبهه اصلاحات امیدوار باشند! و... بخوانید!
12- شرایط کنونی مدعیان اصلاحات با شرح مستندی که گذشت، به مراتب بدتر 
و دســت آنها، بارها خالی تر از هنگامی است که وارد انتخابات 92 شدند. آیا غیر از این 
اســت؟ و آیا هیچیک از موارد یاد شده قابل تردید است؟! بنابراین به آسانی می توان 
نتیجه گرفت که ادعای پیوند آنان با بخشی از اصولگرایان فقط به فقط - تاکید می شود 
فقط به فقط - برای کســب وجهه از اصولگرایان است. به بیان دیگر، قصد دارند دست 
خالی از دستاورد مدعیان اصلاحات )اعم از اصلاحاتی ها و کارگزارانی ها و اعتدالی ها(  در 
انتخابات پیش روی را با گره زدن خود به اصولگرایان، پُر و پیمان نشان بدهند! و از این 

رهگذر برای خود کسب وجهه و آبرو کنند.
و اما، اکنون نوبت اصولگرایان - به معنی واقعی کلمه و نه این یا آن سلیقه - است که 
به مدعیان اصلاحات اجازه ندهند با اعلام نزدیکی به اصولگرایان، بدنامی بارها تجربه 

شده خود را به اصولگرایان نیز نسبت بدهند.
و دراین باره گفتنی های مستند و فراوان دیگری نیز هست که به بعد موکول می کنیم.

چرخ خیاطی!جایی نرو تا طناب بیاورم !

حسین شریعتمداری

* قطعنامه ضد ایرانی اخیر ســازمان ملل و اعلام نقض حقوق بشــر در ایران 
آن هم با جلو انداختن حکومت مبتذل و سخیفی مثل رژیم آل سعود در این 
موضوع تمام خوش خیالی های چندین ســاله داخلی های طرفدار غرب را به 
هم ریخت. امیدواریم بیدار بشوند و انرژی خود را صرف اقتصاد مقاومتی یعنی 

ساخت کشور از داخل بکنند و نگاهشان را از خارج بردارند.
0918---5411

* در مدت این دو ســال رهبر معظم انقــلاب به دولت نصیحت کرده اند که 
نیروهای مؤمن و انقلابی را برچســب افراطی نزده و کنار نزند. امیدواریم در 
آخرین ماه های ســال همدلی و همزبانی دولتمردان ما این توصیه رهبری را 
سرلوحه کارهایشــان قرار بدهند باشد که دشمنان در توطئه های خود علیه 

انقلاب ناکام بشوند.
0919---5217

* نکات مهمی در مورد هشدار رهبری نسبت به نقشه بلند مدت آمریکا برای 
تســلط بر ســوریه و منطقه از راه مذاکره وجود دارد: 1- دم از تعامل سازنده 
زدن با آمریکا و رفتن به ســمت سیاست موسوم به تنش زدایی اولین حرکت 
خطرناک قرار گرفتن در پازل دشمن است. 2- ذات رفتاری آمریکا در مسائل 

سوریه نا امنی آفرینی است. 
3- آمریکایی که دنبال سلطه گری نامشروع بر منطقه است به هیچ وجه قابل 
اعتماد نیست و مسئولان وزارت خارجه موظفند نسبت به دشمنی آمریکا در 

مسائل منطقه ای هوشیارانه عمل کنند.
081---8979
* یک روزنامه محلی در خوزستان تا می تواند قدرت آمریکا و رژیم صهیونیستی 
را در تیترهای صفحه اول خود برجســته می کند جالب اینکه همین قلم به 

دست ها مدعی هستند در کشور آزادی وجود ندارد!
0916---2343
* گزارش آمانو رئیس آژانس در مورد پرونده هســته ای ایران ادامه رفتارهای 
منافقانه گذشــته است. ادامه همکاری با آژانس در چنین شرایط نابرابر زیرپا 
گذاشتن شروط اجرای برجام می باشد. مجلس شورای اسلامی و هیئت نظارت 

بر حسن اجرای برجام وظیفه دارند ورود پیدا کنند.
0918---5411

* در خصوص دفن 1700 تن سیب زمینی توسط دولت با توجه به جلوگیری از 
کاهش قیمت این محصول در بازار لطفاً بنویسید در کتاب آسمانی ما مسلمانان 
این اقدام دولت اســراف نام دارد و مسرفین برادران شیطان خطاب شده اند. 
توضیح بدهند در مکتب لیبرال دموکراسی غرب که کامل ترین نمونه آن مربوط 

به حکومت مدعی کدخدایی جهان است این عمل چگونه توجیه می شود.
احمدزاده
* اراده استقلال طلبانه مردم یمن را نمی توان با بمب و موشک و از بین بردن 
زیرساخت های این کشور نادیده گرفت. نه آمریکا نه انگلیس و نه صهیونیسم 
نمی توانند ورق را برگردانند. یمن تسلیم شدنی نیست جنگ با مردم مظلوم 
این کشــور بازی کردن با آتش اســت که شعله های آن متجاوزین سعودی و 

حامیان غربی و صهیونیستی شان را خواهد سوزاند.
0918---5411

* حال و روز اردوغان ترکیه حکایت جاهلی اســت که اول اقدام کرده سپس 
فکر می کند. دست در دست آل سعود و صهیونیسم گذاشتن دولتمردان ترکیه 
و تبدیل این کشــور به بارانداز وحشی ترین تروریست های جهان در قبال به 
غارت بردن نفت سوریه و عراق عاقبت خوشی برای آنان در پی نخواهد داشت 
آنها هرگز به آرزوی واهی بازگشت امپراطوری عثمانی گذشته نخواهند رسید.
فخرالساعه- جانباز 70 درصد انقلاب
* مگــر دولت پول آب را چند درصد گــران کرده که 5 هزار تومان پول آب 

منزل بنده به بالای 20 هزار تومان افزایش یافته است.
0912---5485

* دولت یازدهم باتوجه به انتخابات پیش رو بهتر اســت به وظیفه اصلی خود 
بپردازد و از حاشیه سازی به جد پرهیز نماید تا انتخابات در خور نظام با حضور 

حداکثری مردم ان شاءالله محقق شود.
0912---8612

* همسر بنده در رشته روان شناسی عمومی بعنوان میهمان در دانشگاه آزاد 
واحد شمال پذیرفته شده و دو ماه از شروع کلاسهای ایشان می گذرد. اخیراً 
قانون گذاشــته اند دانشجویان میهمان یک میلیون تومان اضافه باید بپردازند 

هر چه دلیل می آوریم قانون عطف بماسبق نمی شود زیربار نمی روند چرا؟
امینی
* در نظــر گرفتــن وام 5 میلیونی برای خرید لوازم برقی کم مصرف بهترین 
راهکار برای ترویج و نهادینه کردن فرهنگ اصلاح الگوی مصرف می باشــد. 

امیدواریم دولت به این امر توجه ویژه داشته باشد.
0938---6263

* با قانون جدید وزارت بهداشت رشته پرستاری در دانشگاههای کشور حذف 
شده به جای آن افراد پذیرفته شده در آزمون سراسری را در مراکز بیمارستان ها 
به مدت یک سال آموزش عملی داده و بعد از یک سال مدرک پرستاری به آنها 
داده و در همان مرکز درمانی ادامه خدمت می دهند. عرض بنده این است که یک 
سال آموزش چگونه با چهار سال آموزش آکادمیک در دانشگاه برابری می کند؟
سجادی
* دولت تصمیم گرفته با آموزش یک ساله پرستاری در مراکز درمانی بساط 
آموزش کلاسیک 4 ساله پرستاری در دانشگاهها را جمع کند این کار ضمن 
آســیب زدن به موقعیت شغلی پرستاران ســلامت و بهداشت جامعه را نیز 
نشانه رفته است اگر مشــکل کمبود نیروی پرستار است پس چرا پرستاران 

فارغ التحصیل دانشگاهها را بعد از چند سال استخدام نمی کنند؟
0917---1442

* شهرستان فردوس در خراسان رضوی این ظرفیت و استعداد را دارد که با 
مساعدت دولت و مسئولان امر به منطقه گردشگری و جذب گردشگر داخلی 

و خارجی تبدیل شود.
0913---2773
* در بزرگراه امام علی)ع( مسیر شمال به جنوب و پل شهدای استان قزوین 
خروجی ندارد. این در حالی است که در مسیر شمال به جنوب خروجی طراحی 

شده است. لطفاً به موضوع رسیدگی شود.
فواد کاسبی
* بنده که یک فرهنگی بازنشسته با مدرک لیسانس هستم یک سوم آبدارچی 
سازمان آب حقوق دریافت می کنم در ضمن 8 ماه حق التدریس بنده را هنوز 

نداده اند. وزیر آموزش و پرورش چه پاسخی دارند بدهند؟
0915---9514

نگرانی آنکارا از توقف
قاچاق نفت سوریه به ترکیه

ترکیه در کنار حمایت نظامی از گروه تروریستی داعش، خریدار عمده 
نفت قاچاق توسط این گروه  هم است.

انستیتوی مطالعات حقوق بشر دانشگاه کلمبیا در نیویورک در گزارشی 
تصریــح کرد: ترکیه علاوه بر داد و ســتد، نقل و انتقال تجهیزات نظامی، 
کمک های پزشکی و پشتیبانی لجستیکی با گروه داعش، یکی از خریداران 
عمده نفت خام استخراج شده از مراکز نفتی تحت کنترل این گروه هم هست.

فایننشــال تایمز نیز در گزارشــی درباره نحوه خرید و فروش نفت در 
مناطق تحت کنترل داعش نوشــته، منطقــه کزلداغ در جنوب ترکیه که 
هم مرز با سوریه است، یکی از گلوگاه های انتقال نفت خام از خاک سوریه 

به ترکیه به شمار می آید.
از 15 ماه گذشــته، جریانات مخالف حزب حاکم ترکیه چه در داخل 
و چه در خارج از این کشــور، اسنادی را مبنی بر همکاری ترکیه با داعش 
منتشر کرده اند؛ اتهامی که مقامات سیاسی ترکیه همواره آن را رد کرده اند.
فایننشــال تایمز در گزارشی با عنوان »سفر یک بشکه نفت«، معتقد 
اســت عمده نفــت قاچاق از مناطق تحت کنتــرل داعش به خاک ترکیه 

منتقل می شود.
داعش بر اصلی ترین منطقه نفتی سوریه در شرق دیرالزور تسلط دارد 
و با تولید روزانه 40 هزار بشــکه نفت، منابع مالی عمده خود را از این راه 

تامین می کند.
علاوه بر این، داعش با کنترل نفت چاه های منطقه العمر، به ازای فروش 

هر بشکه، 45 دلار به منابع مالی خود می افزاید.
داعش با سیستم سازماندهی شده اقدام به فروش نفت می  کند. خریداران 
اصلی نفت داعش، قاچاقچیانی هستند که پای میادین نفت، در انتظار پر 

کردن کامیون ها می مانند. آنها گاهی بیش از یک هفته در انتظارند.
عمده نفت خریداری شده به مناطق شمالی تحت کنترل نیروهای داعش 

به مرز ترکیه منتقل می شود.
اما اینجا این سوال مطرح است، آیا ترکیه به دلیل حفظ مسیر کاروان های 
انتقال نفت ارزان از مناطق تحت کنترل داعش به خاک این کشور، دست 

به ریسک رویارویی نظامی با روسیه زده است؟
افت 65 هزار میلیاردی بازار سرمایه

یعنی خروج از رکود؟!
بازار سرمایه در یک سال اخیر 65 هزار میلیارد تومان کوچک تر شد که 

به معنای تشدید رکود اقتصادی است.
رئیس جمهور شهریور یک سال پیش در مشهد به عنوان خبر خوش اعلام 
کرد که »از رکود خارج شده ایم« اما آمار از کوچک تر شدن بازار سرمایه به 
عنوان نشانه تعمیق رکود حکایت می کند. به گزارش مشرق براساس آمار 
بانک مرکزی، ارزش بازار سهام در پایان شهریورماه سال گذشته 329 هزار 
میلیارد تومان بود که با حدود 20 درصد کاهش به رقم 264 هزار میلیارد 
تومان در پایان شــهریورماه امسال رسید. مطابق آمار بانک مرکزی، ارزش 
بازار ســهام نســبت به رکود آن در آذرماه سال 1392، بیش از 161 هزار 

میلیارد تومان معادل 37 درصد سقوط کرده است.
ارزش بازار سهام در ابتدای دولت یازدهم یعنی در تیرماه سال 1392 
حدود 265 هزار میلیارد تومان بود بنابراین با رســیدن این شــاخص به 
264هزار میلیارد تومان در شــهریورماه امسال، می توان گفت بورس در 2 

سال اخیر به نقطه اول بازگشته و بازدهی صفر داشته است.
شاخص های مهم دیگر بازار سرمایه نیز در نیمه اول امسال، منفی بوده اند 
به طوری که شاخص کل نسبت به مدت مشابه سال قبل 14 درصد و ارزش 

معاملات سهام 45 درصد کاهش یافته است.
لازم به ذکر اســت در ماه های اول دولت یازدهم شاخص بورس رشد 
چشــمگیری داشت و حســن روحانی نیز بر حمایت دولت از بازار سرمایه 

تاکید می کرد.
به عنوان مثال،  یکشنبه 5 آبان 1392 رئیس وقت سازمان بورس و اوراق 
بهادار گزارشی از وضعیت عملکرد بازار سرمایه به هیئت دولت ارایه کرد که 
در آن به رشد 113 درصدی ارزش بازار بورس، افزایش 480 درصدی ارزش 

معاملات و 3 برابر شدن دفعات معاملات بورس اشاره شده بود.
در آن دوران که بازار ســرمایه روزگار خوشــی را می گذراند براساس 
گزارشــی که هیئت دولت منتشــر کرد، یکی از علل اصلی رشــد بورس 
سیاســت های حمایتی دولت از بازار ســرمایه عنوان شــد. بنابراین در 2 
ســال اخیر که بورس روند نزولی طی کرده، این سوال مطرح است که آیا 
سیاست های حمایتی دولت متوقف شده است؟  به نظر می رسد همانطور که 

در دوران رشد و رونق بورس در اوایل دولت یازدهم، روحانی مشتاق حمایت 
از بورس بود، در شرایط طولانی مدت سقوط نیز بازار سرمایه نیازمند حمایت 

شخص اول دولت است.
در همین حال یک کارشــناس مسایل اقتصادی ضمن هشدار نسبت به 
بازگشت روند افزایشی نرخ تورمی گفت:  دولت باید نسبت به هدایت جریان 

نقدینگی به سمت بخش های تولیدی چاره اندیشی کند.
به گزارش ایسنا، سیدمحسن طباطبایی مزدآبادی در حاشیه  نشستی در 
خصوص چالش افزایش نقدینگی با توجه به تغییر سیاست های پولی دولت 
گفــت: طبق نظریات اقتصادی، مابین افزایش نقدینگی و رشــد تورم رابطه 
مســتقیم وجود دارد و از این رو پیش بینی می شــود در ماه های آتی دولت 

نتواند همچنان روند کاهشی تورم را حفظ کند.
گزارش نیویورک تایمز از حمله سایبری

به مقامات وزارت خارجه آمریکا
روزنامه نیویورک تایمز از حمله ســایبری به حساب های کاربری مقامات 

وزارت خارجه آمریکا خبر داد.
این روزنامه مدعی شــد طی ماه های اخیر هکرهــای ایرانی، گروهی از 
مقام های وزارت خارجه آمریکا  که بر پرونده  هسته ای و توافق اتمی با ایران 
کار می کنند را شناسایی کرده اند. سپس وارد ایمیل ها و حساب های کاربری 

آنها در شبکه های اجتماعی شده اند.
یک مقام ارشــد دولت  آمریکا به »نیویورک تایمز« گفته است حملات 
خیلی دقیق طراحی شده و در پی دستیابی به اطلاعات از مقام هایی بوده که 

در پی توافق اتمی، مسئول کار بر ادامه و اجرای آن هستند.
نیویورک تایمز می افزاید: عجیب این است که دولت آمریکا متوجه چنین 
عملیات گسترده و سازمان یافته ای نبود و  وزارت خارجه آمریکا پس از آن از 
ماجرا خبردار شده، که شبکه اجتماعی »فیس بوک« برخی افراد را از انجام 

حملاتی به حساب های کاربریشان مطلع کرده است.
به گزارش نیویورک تایمز رخدادهای ماه های گذشــته، در عین حال از 
تمرکــز جدی ایران بر فضای مجــازی حکایت دارد و اینکه دولت وکارکنان 

آمریکا آماده مقابله با چنین حملاتی نیستند.
پیش از این کارشناسان امنیت فضای مجازی، گروهی با نام »راکت کیتن« 
)بچه گربه موشکی( را شناسایی کرده بودند. اما ردپای فعالیت های این گروه 

به آغاز سال 2014 میلادی باز می گردد.
کســانی که هدف جاسوســی مجازی قرار گرفته اند طیفی گسترده، از 
مقام های کشــورهایی مانند عربستان ســعودی، پیمان آتلانتیک شمالی یا 

دانشمندان هسته ای اسرائیل و حتی مقام های کشور ونزوئلا، بودند.
روزنامه نیویــورک تایمز می گوید توانایی های هکرهای ایرانی هنوز 
در حد هکرهای روســی یا چینی نیســت. اما حملات انجام شده علیه 
مقام ها، ابتکاری را نشــان می دهد، شبیه حملاتی از سوی روسیه علیه 
سیســتم ایمیل های غیرمحرمانه  مقام های وزارت خارجه آمریکا که در 

سال گذشته انجام شد.
هکرها ظاهرا تلاش کرده اند با استفاده از حساب های کاربری اجتماعی 
کارمندان جوان، به دیگر دوستان آنها در این وزارت خانه دسترسی پیدا 

کنند.
به گزارش رادیو فردا وال استریت ژورنال، یک روزنامه آمریکایی دیگر، 13 
آبان ماه، گزارش داده بود که ایمیل و صفحه شــخصی »چند مقام در وزارت 

خارجه آمریکا« به دست نیروهای سایبری سپاه پاسداران هک شده است.
اصلاح طلبان باید تکلیف خود را
با نظام و ضدانقلاب روشن کنند

اصلاح طلبان پس از 18 سال همچنان می گویند اصلاحات تعریف نشده 
و همین باعث سوءاستفاده از عنوان اصلاحات شده است.

روزنامه جوان با اشــاره به اعترافات اخیر مشــاور رئیس دولت اصلاحات 
نوشــت: با گذشــت نزدیک به 18 سال از دوم خرداد سال 76 صاحب نظران 
اصلاحات به این جمع بندی رسیده اند که تعریف حداکثری از جریان اصلاحات 
به ضرر این جریان تمام شده است و آنها باید پاسخگوی عملکرد افرادی باشند 
که مدعی اند کوچک ترین منافع مشــترکی با اصلاح طلبان ندارند و هر طور 
که توانسته اند به جریان اصلاح طلب ضربه زده اند. سخنان محمدرضا تاجیک 
درباره نداشتن مانیفست اصلاح طلبی اعترافی دیرهنگام به مواضعی است که 

بارها به عنوان یک ضعف اساسی در موضع اصلاح طلبان عنوان می شد.
مشاور خاتمی دراین باره می گوید: »آنچه عیان است چه حاجت به بیان 
است. وقتی این اتفاق نیفتاده دیگر راه چاره ای باقی نمانده و باید هزینه هر 
گرایش و کنشی به نام اصلاحات را بپردازیم. از کسی که به نام اصلاح طلبی 
می رود و با فرح پهلوی ملاقات می کند تا کسی که با خارج از کشور می بندد، 
تا کسی که در پشت تریبون رسانه های خارجی می خواهد نظام را براندازی 
کند، همه اش را می اندازند گردن اصلاح طلبان، پس از ماست که برماست. 
جریان اصلاحات نباید هزینه هر کسی و هر حرفی و هر کنشی را بدهد. هر 
چه سریع تر باید مشخص شود که مرزهای اصلاحات کجاست. هر کسی و 
جریانی که از این مرز عبور کند اصلاح طلب نیست. باید معلوم شود که اگر 

کسی از این مرز عبور کرد دیگر عبور کرده و نام او اصلاح طلب نیست.«
ســخنان تاجیک در حقیقت بازگویی چیزی است که دلسوزان انقلاب 
بارها نسبت به آن هشدار داده اند مبنی بر این که بدون تعریف بودن اصلاحات 

تنها به این مسئله منجر می شود که از آن سوءاستفاده به عمل آید.
جوان می افزاید: البته این سخنان تنها محدود به تاجیک نیست و قبل 
از او برخی هشدار داده اند که جریان اصلاح طلب بی سر است. از جمله سعید 
حجاریان که به این نکته تأکید کرد اصلاح طلبی ســر ندارد. این سخنان 

درست در بحبوحه انتخابات سال 92 انجام شد.
نکته مهم اینجاســت که عدم صف بندی با عناصر ضدانقلاب  موجب 
شده اســت که صدمات فراوانی متوجه اصلاح طلبان شود. شاید زمان این 
باشد که اصلاح طلبان در مانیفست خود تکلیف همیشگی را با برخی مسائل 
روشــن کنند؛ مسائلی همچون التزام به ولایت فقیه و همچنین فتنه سال 
88 که همچنان از قبول مســئولیت خود در آن طفره می روند؛ روندی که 

به حمایت از هتاکان به زائران امام حسین)ع( نیز رسید.
عذرخواهی علنی از اتفاقات سال 88 کف انتظارات نظام از اصلاح طلبان 
برای حضور در انتخابات است و بدون آن امکان نقش آفرینی آنان در انتخابات 
وجود نخواهد داشت. اصلاحات باید به تناقضات درونی خود پایان بدهد و 

این مسئله در تعریف اصلاح طلبی مورد دقت قرار بگیرد.
مفسد اقتصادی باید مجازات شود

بابک زنجانی باشد یا متهمان کرسنت
وزیر نفت گفت به مسئله کرسنت در یک دقیقه نمی تواند بپردازد.

به گزارش انتخاب، بیژن زنگنه در پاســخ به ســؤالی در مورد ماجرای 
کرسنت گفت: به این مسئله نمی توان در یک دقیقه پرداخت، کسانی که 
کرسنت را با ترکمانچای مقایسه می کنند، توجهی به میلیاردها دلار ضرری 

که برخی به اسم خدمت به مردم زده اند ندارند.
وزیــر نفت افزود: دیگران در این باره حرف می زنند اما من طبق قانون 
نمی توانم در این باره اظهار نظر کنم هر چند پرداختن به این موضوع نیازمند 

زمان طولانی تری است.
زنگنه همچنین با اشاره به ادعای بابک زنجانی مبنی بر اینکه در دوره 
تحریم به کشــور خدمت کرد، گفت: این در حالی است که تحریم ها را به 
نفع خود دور زد و 2/7 میلیارد دلار پول مردم را خورده است و نمی دهد.

زنگنه افزود: علاقه ندارم درباره پول های بابک زنجانی صحبت کنم چرا 
که هر زمانی در این باره ســخن گفتم مورد هجمه یک هفته ای همکاران 
شما قرار گرفتم. زنجانی دروغ زیاد می گوید البته در میان سخنانش کمی 

هم راست می گوید.
ادعای وزیر نفت درباره منع اظهارنظر بر سر قرارداد کرسنت در حالی 
اســت که وزیر ارشاد دولت یازدهم پیش از این با صراحت درباره کرسنت 
اظهار نظر کرده است. علی جنتی تصریح کرد ضرری که از طریق قرارداد 

گاز کرسنت به کشور وارد شده، بالغ بر 14/5 میلیارد دلار است.
براساس این قرارداد که در زمان دولت اصلاحات و وزارت زنگنه منعقد 
شد، گاز ایران برای 25 سال و 14 برابر زیر قیمت جهانی به طرف اماراتی 
فروخته شــد و رشوه های هنگفتی برای انعقاد این قرارداد مبادله شد. آن 
زمان آقای روحانی به عنوان دبیر شورای عالی امنیت ملی ضمن نامه ای به 
رئیس دولت وقت نسبت به فجایع ناشی از قرارداد کرسنت هشدار داده و 

پاسخگو نبودن وزیر نفت به شورا مورد اعتراض قرار گرفته بود.
با این اوصاف معلوم نیســت چرا باید به بابک زنجانی به خاطر فســاد 
2/7میلیارد دلاری بد گفت، اما فساد و زیان 14/5 میلیارد دلاری را مسکوت 
گذاشــت و بدتر از همه منتقدان را تخطئه و منکوب کرد؟ و پرونده برخی 
تخلفات نفتی بزرگ نظیر ماجرای شرکت استات اویل نیز داستان مشابهی 
دارد. بنابرایــن هیچ مغایرتی ندارد که گریبان امثال بابک زنجانی و برخی 
متهمان مفاســد اقتصادی نفتی در دولت اصلاحات و سازندگی و اعتدال 

را با هم گرفت.

همایش منطقه ای اعضای ســتاد انتخابات، فرمانداران و بخشــداران 
اســتانهای تهران، البرز، قم و سمنان صبح یکشنبه با حضور محمدحسین 
مقیمی معاون سیاسی وزیر و رئیس ستاد انتخابات کشور در مجموعه فرهنگی 

و ورزشی ملاصدرای پایتخت آغاز به کار کرد.
به گزارش ایرنا در این همایش حاج علی اکبری رئیس مرکز رســیدگی به امور 
مســاجد و سیدحسین هاشــمی اســتاندار تهران و فرمانداران و مسئولان برگزاری 
انتخابات استان های یاد شده حضور دارند و هماهنگی های لازم برای برگزاری هر چه 

بهتر انتخابات آتی انجام خواهد شد.
سید شهاب الدین چاوشی معاون سیاسی استاندار در خصوص اهداف برگزاری این 
همایش گفت: معاونان سیاسی استانداری ها و روسای ستادهای انتخاباتی و فرمانداران 
و بخشداران این چهار استان به عنوان مجریان انتخابات در این گردهمایی دو روزه با 

قانون انتخابات و تازه ترین اصلاحات آن آشنا خواهند شد.
وی افزود: پس از آیین افتتاحیه این همایش، کارگاه های آموزشــی با محوریت 
آشنایی مجریان انتخابات با قانون انتخابات و اصلاحات آن، اجرای مقررات انتخابات، 
نحوه تامین و هزینه کرد اعتبارات مرتبط با برگزاری انتخابات و سایر موضوعات فنی 

و تخصصی مرتبط با این مهم آغاز می شود.
چاوشی با اشاره به اینکه معاونان وزیر کشور به عنوان اعضای اصلی کمیته های 
ســتاد مرکزی انتخابات ریاســت این کارگاه های آموزشی را بر عهده خواهند داشت 
خاطرنشــان کرد: در این کارگاه ها موضوعــات کاربردی اجرای هرچه بهتر انتخابات 
از ســوی معاونان وزیر کشور برای مجریان انتخاباتی تشریح می شود. این همایش 2 
روزه بوده و قرار است آخرین وضعیت برگزاری انتخابات دهمین دوره مجلس شورای 

اسلامی و پنجمین دوره خبرگان رهبری در این همایش مورد بررسی قرار گیرد.

سرویس سیاسی -
در حالــی که نشــریات 
تمرکز  تاکنون  زنجیــره ای  
خود را بر روی شخصیت هایی 
ناطق  و  لاریجانی  علی  چون 
در تلاش  و  گذاشــته  نوری 
از آنان برای جبهه  بودند که 
از هم گسیخته اصلاح طلبان 
یارگیری کننــد در روزهای 
گذشته این رســانه ها برای 
ولایتی دام پهــن کرده و از 
برگزاری جلساتی با وی برای 
جدایــی از اصولگرایان خبر 

می دهند. 
در ادامه خط ایجاد تفرقه میان 
اصولگرایان بر روی رئیس مجلس 
و علی اکبر ولایتی متمرکز شده اند 
شواهد امر حکایت از آن دارد که 
نگاه  مخفی  بــرای  زنجیره ای ها 
داشتن تفرقه میان خود دست به 

خبرسازی زده اند. 
روزنامــه زنجیره ای آرمان در 
شــماره دیروز خود در این رابطه 
نوشــته بود: اکنــون اصولگرایي 
علیه اصولگرایي در جریان است 
و ســه طیف در رقابت با یکدیگر 
هســتند. طیف سنتي که شامل 
لاریجاني و ناطق نوري و امثالهم 
است. طیف نیمه  سنتي که موتلفه 
و ایثارگران و احزابي در این رده 
را دربرمي گیرد، طیف دیگر جبهه 

پایداري است.
ایــن روزنامــه در ادامه خط 
تفرقه اندازی میان اصولگرایان بر 
روی لاریجانــی و ولایتی تمرکز 
و سربازگیری از جبهه اصولگرایی 
را مد نظر قرار داده و نوشته است 
»لاریجاني بــا تجربه اي که دارد 
زمین بازي را به تندروها نسپرده 
است بلکه راهکار جدیدي در نظر 
دارد که در این مســیر علي اکبر 
ولایتي هــم با او همراه اســت. 
لاریجاني از حمایت فراکســیون 
رهروان ولایت به عنوان اصلي ترین 
فراکسیون مجلس برخوردار است 
و مي داند بیشــتر اعضــاي این 

فراکسیون با او همراه هستند.«
در ادامه گزارش آرمان آمده 
است »از سویي نیز حمایت علما 
و مراجع قم را دارد که سرمایه اي 
بزرگ اســت پس مي تواند با اتکا 

به این داشته ها برنامه هاي خوبي 
براي مجلس دهم داشــته باشد. 
از سوي دیگر مشخص است که 
ولایتي از چندي قبل فعالیت هاي 
خــود را براي برگزاري انتخاباتي 
خوب بــا مشــارکت حداکثري 
آغاز کرده اســت و در این مسیر 
همانند لاریجانــي یک هدف را 
دنبال مي کند که آن هم مسدود 
کــردن مســیر ورود تندروها به 

مجلس است.«
روزان روزنامــه زنجیــره ای 
دیگری است که در شماره دیروز 

همین خط را دنبال کرد. 
این روزنامــه در تیتر صفحه 
اول خود بــا عنوان »هم ولایتی 
رفقای  بلــوف  اصلاح طلبــان« 
رســانه ای خود را تکرار کرده و 
نوشــت »اخیرا علی اکبر ولایتی 
رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک 
مجمع تشــخیص مصلحت نظام 
موضع گیــری اش در مورد نحوه 
شرکت در انتخابات مورد پرسش 
قرار گرفته است. دکتر علی اکبر 
ولایتی یک دیپلمات با ســابقه 
اســت که در همه سال های بعد 
تاثیر مهمی  انقلاب تاکنــون  از 
بر سیاست خارجی ایران داشته 
است. ســال ها وزیر خارجه بوده، 
قطعنامــه 598 را به ســرانجام 
رســانده و حــالا در برجام هم 
نقش تعیین کننده  ای داشــته و 
چــه در مقام مشــورت و چه در 
قالــب حمایت از اعضــای تیم 
مذاکره کننده نقش موثر وی کاملا 

آشکار و هویداست.«
ولی آیا این خبر ها و تحلیل ها 
در دنیای واقعــی نیز ما به ازای 

خارجی دارد؟ 
علی اکبر ولایتی روز شــنبه 
در گفت و گو با تسنیم، در پاسخ 
به ســؤالی دربــاره ادعای برخی 
رسانه ها مبنی بر تشکیل ائتلاف 
4 نفره با حضور حجت الاســلام 
ناطق نوری، آیت الله مقتدایی، علی 
لاریجانی و علی اکبر ولایتی تحت 
عنوان »اصولگرایان معتدل« برای 
انتخابات اسفندماه، اظهار داشت: 
طی هفته های اخیر از سوی افراد 
و شخصیت های مختلف و فعالان 
سیاســی در ارتباط با انتخابات 

آینده مجلس، تماس هایی مبنی 
بر مشورت با اینجانب برقرار شده 

است.
تحقیقــات  مرکــز  رئیــس 
اســتراتژیک مجمع تشــخیص 
مصلحــت نظام بــا تکذیب این 
خبر سازی ها گفت: بنده تصمیمی 
برای پیوســتن بــه هیچ یک از 
ائتلاف ها اتخاذ نکرده ام و امیدوارم 
با مشارکت حداکثری مردم شریف 
ایران شــاهد مجلسی کارآمد در 
جهــت مصالح انقــلاب و عملی 
کردن دیدگاه مقام معظم رهبری 

تشکیل شود.
با این وجود روشــن می شود 
که اصلاح طلبان برای مخفی نگاه 
داشتن تفرقه درونی خود فرار به 
جلو را پیشه کرده و تصمیم دارند 
از اردوگاه رقیب هر چند به صورت 
کاذب و رسانه ای یارگیری کنند .
در گزارش دیــروز کیهان با 
اشاره به این موضوع تاکید کردیم: 
در حالی که دبیر کل کارگزاران 
مدعی سربازگیری از رقیب برای 
اصلاح طلبان است، مشاور رئیس 
دولت اصلاحات تصریح کرد بعد 
از 18 ســال، اصلاح طلبی هنوز 
تعریف نشده و از آشفتگی و بی سر 

و سامانی رنج می برد. 
تاجیک همچنین  محمدرضا 
انتقادی  فضــای  »اگر  می گوید: 
با روحانی را حفظ نکنیم، حتما 
شکست وی شکست اصلاح طلبان 

محسوب خواهد بود«.
تاجیک همچنین درباره اینکه 
در حال حاضر خودی و غیرخودی 
شده  مشخص  اصلاحات  جریان 
اســت؟ پاســخ منفی می دهد و 
می گوید: مرزبندی اتفاق نیفتاده 
اســت. به همین دلیل است که 
می بینیم به نام نامی اصلاح طلبی 
هفتــاد و دو ملت وجــود دارد و 
هفتاد و دو کنش و واکنش انجام 
می شود. همه فراز و فرودهایی که 
تجربه کردیم امروز به ما می گوید 
که جریان اصلی اصلاح طلبی باید 
مانیفست و گفتمانی داشته باشد. 
تــا دیگران به نــام اصلاح طلبی 
ســخن نگویند. وقتی این اتفاق 
نیفتاده دیگــر راه چاره ای باقی 
نمانــده و باید هزینه هر گرایش 

مقیمی گفت: تبلیغات رسمی 
انتخابات مجلس شورای اسلامی 
از 29  و مجلس خبرگان رهبری 
بهمن ماه آغاز می شــود و تا روز 
ششم اسفند ادامه خواهد داشت 
و در بقیه مــوارد تبلیغ ممنوع 

است.
به گزارش تسنیم، محمدحسین 
مقیمی رئیس ستاد انتخابات کشور 
دیروز در نشســت خبری و در پاسخ 
به ســوال خبرنگار تسنیم مبنی بر 
حضور چهره هــای دولتی در برخی 
همایش هــای انتخاباتــی، گفت: در 
قانون انتخابــات و در ماده 60 آمده 
که هیئت هــای اجرایــی و نظارت 
نمی تواننــد از کســی طرفداری و یا 
بر له یا علیه کسی فعالیت کنند، در 
واقع هیئت هــای اجرایی و نظارت و 
همچنین مجریان انتخابات و ناظران 
انتخابات در تمام سطوح نمی توانند 

وارد فعالیت های انتخاباتی شوند.
وی با اشــاره به ماده 59 قانون 
انتخابات، گفت: در این ماده صراحتا 
ذکر شــده که هیچ کــس نمی تواند 
از امکانات دولتی له یا علیه کســی 
در انتخابات اســتفاده کند، بنابراین 
کارمندان دولــت زمانی که در مقام 
کارمند هستند نمی توانند وارد فضای 
انتخابات شوند که در واقع در ساعات 
غیر از وقت اداری می توانند وارد فضای 

تبلیغات شوند، البته باید بر این نکته 
توجه شود که تبلیغات رسمی از 29 
بهمن ماه آغاز می شود و تا روز ششم 
اسفندماه ادامه خواهد داشت و در بقیه 

موارد تبلیغ ممنوع است.
رئیس ســتاد انتخابات کشور با 
بیــان اینکه فعالیت سیاســی برای 
همه احزاب و گروه ها بلامانع اســت، 
مگر مــواردی که قانون گذار از جمله 
نیروهای نظامی و قضایی ممنوع کرده 
باشد، اظهار داشت: بنابراین فعالیت 
سیاسی برای همه احزاب و گروه های 
سیاســی شناسنامه دار در طول سال 
آزاد اســت و برای وزارت کشور نیز 
فرقی نمی کند کــه آن حزب از چه 

جناحی باشد.
اینکه مجریان  با بیــان  مقیمی 
انتخابات حق فعالیت انتخاباتی ندارند 
و هیچ کس به عنوان شخصیت حقوقی 
نمی تواند فعالیت کند، تصریح کرد: 
ما در وزارت کشور برای اینکه شبهه 
طرفداری برای ما پیش نیاید از همان 
اول حضور مدیران وزارت کشــور در 
نشست های انتخاباتی را منع کردیم.

رئیس ســتاد انتخابات کشور با 
بیان اینکه مقام دولتــی در جایگاه 
حقوقی خــود نمی تواند وارد فضای 
انتخابات شود، گفت: فرقی نمی کند 
آن مقام چه کســی باشد، سخنگوی 
دولت باشــد یا معاون رئیس جمهور، 

نمی توانــد از جایــگاه حقوقی خود 
فعالیت حزبی کند.

وی با تاکید بر اینکه انتخابات 
هفتم اســفند با توجه به همزمانی 
مجلس شورای اسلامی و خبرگان 
برای ما مهم و حائز اهمیت اســت، 
تصریح کرد: اگر در جایی جلسه ای 
برگــزار شــود که نیاز بــه حضور 
فرماندار یا اســتاندار باشــد منعی 
برای حضورش نیســت، اما آن قدر 
کار برای انتخابــات داریم که باید 
بیشتر تمرکز مجریان انتخابات برای 
برگزاری هوشــمند، سالم و قانونی 

انتخابات معطوف شود.
رئیس ســتاد انتخابات کشور 
در پاســخ به سوال دیگری مبنی 
بر برگزاری الکترونیکی انتخابات 
و آخریــن وضعیــت آن، گفت: 
انتخابات  الکترونیکــی  برگزاری 
سه فرایند سخت افزار، نرم  افزار و 
حوزه هــای انتخاباتی دارد که هر 
سه مورد آن باید به تایید شورای 

نگهبان برسد.
مقیمــی گفــت:  همان گونه که 
در رســانه ها اعلام شــد، سخت افزار 
انتخابــات به تایید شــورای نگهبان 
رسیده و نرم افزار انتخابات را تهیه و 
در اختیار شورای نگهبان قرار دادیم 
و منتظر نظر نهایی این شورا درباره 

آن هستیم.

گزارش خبری کیهان

دام رسانه های زنجیره ای برای ولایتی
پس از لاریجانی و ناطق

و کنشــی به نــام اصلاحات را 
بپردازیم. از کســی کــه به نام 
اصلاح طلبــی مــی رود و با فرح 
پهلوی ملاقات می کند تا کســی 
کــه با خارج از کشــور می بندد، 
تا کســی که در پشــت تریبون 
می خواهد  خارجی  رســانه های 
نظام را براندازی کند همه اش را 
می اندازند گردن اصلاح طلبان پس 

از ماست که برماست.
حال ســوال این جا اســت 
کــه چگونــه اصلاح طلبانی که 
خــود هفتاد و دو ملت هســتند 
و به تعریــف واحدی درون خود 
نرسیده اند تصمیم به سربازگیری 
از جبهــه رقیب و یا ایجاد تفرقه 

در آن دارند؟!

رئیس ستاد انتخابات کشور:

تبلیغات انتخابات از 29 بهمن  آغاز می شود

برگزاری همایش منطقه ای
 اعضای ستاد انتخابات در تهران

گفت: دبیرکل ســابق حزب منحله مشارکت هم از »نفوذ« اعلام 
نگرانی کرده است!

گفتم: ولی حزب مشــارکت و روزنامه های زنجیره ای آنها 
که لانه نفوذی ها بوده است و تاکنون بسیاری از آنها چه عضو 
حزب و چه روزنامه نگار بعد از افشای ماهیت خود به آمریکا و 

انگلیس و فرانسه و... فرار کرده و پناهنده شده اند.
گفــت: و همه آنها نیز بعد از فرار، آشــکارا  و بی پرده در خدمت 
سرویس های اطلاعاتی آمریکا و انگلیس و چند نفری هم در سرویس 

اطلاعاتی موساد به کار گرفته شده اند!
گفتم: یارو خواب دید که از دنیــا رفته و به او می گویند 
هر کس دروغی گفته باشــد در مقابل هر دروغ یک سوزن 
به او می زنند. یارو پرســید با من چــه می کنند؟ ولی هنوز 
کلامش منعقد نشده بود که صدایش زدند و گفتند بیا برو زیر 

چرخ خیاطی!


